

21/10

dávateľ: **RYBA Košice spol. s r. o.**
 Južná trieda 54
 040 01 Košice
 Slovenská republika
 IČO: 17147522
 IČ DPH: SK2020463258
 Banka:
 Účet:

Skolský internát
 Považská 7, KOŠICE
 Došlo dňa: 16.01.12
 Registrácia znaku: 607
 Znak hodnoby a ležba uloženia: 607
 Vybavuje:

Faktúra č.: 2244002530
 Var. symbol: 2244002530
 Forma úhrady: Prevedbný príkaz
 Číslo úhrady: 44002530
 Vodič: V145 V145 LENDACKÝ Marcel
 Dátum vystavenia: 16.01.2012
 Dátum plnenia: 16.01.2012
 Dátum splatnosti: 30.01.2012

Odberateľ:
SKOLSKÝ INTERNÁT
 POVAŽSKÁ 7
 040 11 Košice
 IČO: 00606821
 DIČ: 2020930560
 IČ DPH:

Odborné miesto: 5801128
 Školský Internát
 POVAŽSKÁ 7
 040 11 Košice - mestská časť Západ
 Okres: KOŠICE II
 Obch. skupina: Rozpočtové organizácie
 Banka: Štátna pokladnica

Tel. č.: 055 6433886
 Fax č.: 055 6433886
 Call-centrum:
 Útvar č.: 066
 Fakturácia: 0916986

CP: 02712293251 Typ DL: 01
 Poznámka: Trasy: 41X, 42X, 43X, 44X, 45X najbližšie: 41X
 Tel. odb.: 055/6433886
 Otváracie hodiny: 07.00 - 15.00 Dovoz do: 09.00
 Plánovaný príchod: 09.18

Spôsob úhrady: hotovosťne faktúry.
 Podľa § 8 ods. 1 zákona o ERP je podnikateľ povinný evidovať úhradu pohľadávky cez Elektronickú registračnú pokladnicu.
 Podnikateľ v tomto prípade k pohľadávke (vystavenej faktúre) vyhotoví pre zákazníka pokladničný doklad podľa ktorého musí byť zrejmé,
 že tento patrí k predmetnej faktúre.
 Táto povinnosť je zabezpečená vyhlásením čísla úhrady na samotnej faktúre a rovnakého čísla na pokladničnom doklade.

Všet obchodný zástupca: KUBUS
 z objednávky číslo: 253012/244 objednávka odberateľa číslo:
 Tel. č.: 00421915849568 Por. č.: 10
 prijatá dňa: 13.01.2012

Int. č.	Názov	Cena bez DPH	DPH	Objednané MJ	Celkom bez DPH	Dodané	Dôvod
05	PIKNIK vlašský šalát, 140G	0,5600 €	20%	246,000 KS	137,7600 €	246,000	
238	Kuraci stehenný plátok, bez kože a k	3,1900 €	20%	24,000 KG	76,7760 €	24,000	váh
373	Morčacie stehno bez kože a kostí, cca	2,9900 €	20%	36,000 KG	107,6400 €	36,000	váh

Podpis:	Badžeta:	Základ dane:	Dan:	Cena s danou:
	0 %			0,00
	20 %	322,18	64,44	386,62
	Celkom:	322,18	64,44	386,62
			Halter, vyrovnanie:	0,00
			Celková fakturovaná suma:	386,62 EUR

Faktúra slúži ako doklad o dodaní tovaru

SVPS SR, podľa §37 ods.1f zákona č.486/2002 Z.z. pridelila podnikateľovi RYBA Košice spol. s r.o. (IČO 17147522)
 ÚSČ: SK 9-00 ES - pre prevádzkarň Južná trieda 54, Košice a SK 9-18 ES - pre prevádzkarň Zvolenská cesta 32, Banská Bystrica

Prevzal:
 Dňa:
 Dôvod vrátenia: 1H Zákazník nechce na Hotovosť OBJ, 1K Neprevzal zákazník Nespínená Požiadavka OBJ, 1N Zákazník si neobjednal, 2 Vybavenie reklamácie OBJ, 3S Nenaobznené pri naktádke OBJ, 3V Nenačdené na aute OBJ, 4 Rozdiel vo váhe OBJ, 5 Zámarna tovaru Vodič OBJ